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Bidrar til forbedring

Kontrollutvalget i Grong kommune

Brev nr. 2, korrigert

NUMMERERT BREV NR 2 Forenklet etterlevelseskontroll med økonomiforvaltningen
Avvik som fører til en modifisert konklusjon i uttalelse til forenklet etterlevelseskontroll med 
økonomiforvaltningen, skal etter «God kommunal revisjonsskikk RSK 301» kommuniseres til 
kontrollutvalget i et nummerert brev.

Forenklet etterlevelseskontroll med økonomiforvaltningen 2023

I vår forenklet etterlevelseskontroll for Grong kommune valgte vi å se på etterlevelse av reglene om 
behandling av selvkostfond hvor vi kontrollerer om kommunen har etterlevd forskrift om selvkost §8. 

Vi kontrollerte følgende kriterier:

a. Overskudd er avsatt til selvkostfond og tilbakeført ved å finansiere fremtidige 
underskudd senest i det femte året etter at overskuddet oppsto

b. Underskudd er dekket inn ved bruk av selvkostfond eller fremført til dekning i et senere 
år. Fremført underskudd er dekket inn av fremtidige overskudd senest i det femte året 
etter at underskuddet oppsto.

c. Beregnede renteinntekter er tillagt selvkostfond

Funn etter utført kontroll:
Vi har utført kontroll av selvkostfond i perioden 2019 - 2023. For to av selvkostfondene, kloakk og feiing,
har vi avdekket at kriteriet a) ikke er oppfylt da tjenestene har hatt beholdning på fondene i 5-
årsperioden vi har kontrollert. 
På grunnlag av funn har vi avgitt en uttalelse til forenklet etterlevelseskontroll med modifisert konklusjon, 
og er pliktig til å avgi nummerert brev til kontrollutvalget. 

Andre forhold:
Dette brevet erstatter brev nr 2 av 28.06.2024 da det beklageligvis hadde sneket seg inn en feil i brevet. 
Vi har endret 2. setning under avsnitt «funn etter utført kontroll». I brev av 28.06.202 omtalte vi
selvkostfondene for vann og feiing, det er nå korrigert til selvkostfondene til kloakk og feiing.

Brekstad, 22. august 2024

Monica Nordvik Larsen
Oppdragsansvarlig revisor
Statsautorisert revisor
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